
修道 18回 同期生各位

令和 3年 11月 吉日

卒業55周年記念特別同期会開催のご案内

拝 啓

晩秋の候、めっきり寒くなりました。如何お過ごしですか。平素は、同期会の活動にご理解ご協力を賜り

まして、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナ感染拡大の第 5波の中、開催が1年延期となりました「東京オリンピック」は、何とか、

大きなトラブルもなく終わりました。又、私達中期高齢者も、ほとんどの方は、 2度のフクチン接種も済ん

だことと思われます。そのおかげか、急激に陽性者数が全国的に減少してきました。

ところで、私達は、昭和41年 (1966年)3月 に、母校を卒業して本年で55年目(2021年)の節目を迎えま

した。そこで、平成 30年 (2018年 )4月 に開催しました「古稀記念同期会」の際に皆様にお約束しました「卒

業 55周年特別同期会」を下記要領にて、開催する運びになりました。担当事務局といたしましては、検討

に検討を重ね、感染対策をしっかり執って、開催する決断をしました。

つきましては、このような状況をご理解頂きまして、是非、ご参加頂きますよう、ご案内申しあげます。

敬具

<記 >

日時 :令和 4年 (2022年 )1月 3日 (月 )午後0時 30分～午後 3時 30分 (受付正午より)

会場 :ホテルセンチュリー 21広島 2階「フォルザ」

広島市南区的場町 1丁目1… 25 丁EL(082)2“-3111  広島駅南側 駅前大橋を渡つた東側角

会費 :同期生 13,000円 (記念品代を含む)

同伴者  7,000円   ※今回が最後になるかも知れませんので、奥様も是非、ご一緒に !

参加者の同期生には記念品として村上潔画伯お手製の絵付マグカップを進呈します。希望者には、追

.加購入が可能です。別途申込下さい。(1客 31000円 )

※ 参加される方で、ホテル宿泊を希望する方はお知らせください。事務局で手配します。

時間予定

0:30～ 代表挨拶、物故者紹介黙祷、乾杯、懇親会開始

13:30～  ショウタイム (歌謡グループ「プリティーウーマン」による懐メロ・オールデイズなど)

14:30～ スピーチ (近況報告等)、 カラオケ等

15:10～ 中締め 校歌斉唱、記念写真撮影、

15:30・ 散会

事務局よりの連絡

母校、卒業 55年の月日が流れました。長い間、事務局にご協力下さり、ありがとうございます。

18歳だった紅顔の青年は、自髪と数のある老人と化しました。今回の特別同期会を全国の同期生に声

掛けする最後の会合にしたいと考えています。長い間、あり'が とうございました。

尚、もう少しの間、ネッ
‐卜上の修道 18回生・画像掲示板は続けさせて頂きます。これまでにも増し

てご投稿下さる様お願い致します。

締切 :準備の都合上、誠にお手数ですが、12月 10日 (金)までに、同封の返信用はがきでお知らせ下

さい。

世話人 :笹野正明、森吉努、末本一男、米田啓治、山本正一

問合せ :〒 731-0121広島市安佐南区中須 1丁 目55-33-5 山本正一内

修道 18回同期会事務局   TEL:082-877-9933・ FAX:082-877-9914

※今回は山本正一が事務局を担当します。携帯電話 :090-3743-0835


